
iiliiliii||iiillliiliiilliiiilliiiIliiIliiiiiIlliiilliliiliiliiili
KUMSPGGZGŘYB

%, vw
„ L

i2/
DODATEK č. 1 j bx l '

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01226/2021/SOC)

I .

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

a

2. Modrý kříž v České republice „
se sídlem: Sádový 311, 737 01 Ceský Těšín 1
zastoupen: Mgr. Janem Czudkem, ředitelem
ICQ: 26641178
DIC: CZ26641178
bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo Účtu: 2300417704/2010

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01226/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 21. 5. 2021 /dále jen „smlouva“/:

1. V ČI. IV. odst. 1smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši „Kč8.013.000,-
(slovy osmmiiiónůtřinácttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 8.167.000,— (slovy
osmmiiiónůjednostošedesátsedmtisíc korun českých)“.

2. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se na závěr odstavce doplňuje text „a částka Kč 69.000,— (slovy
šedesátdevěttisíc korun českých) je určena na krytí personálních nákladů vzniklých v souvislosti
s navýšením platů a mezd od 1. 1. 2021 dle nařízeníviády č. 603/2020 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 341/2017Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
pozdějších předpisů, a také na krytí personálních vícenákladů v souvislosti s realizací mimořádného
dotačního titulu na odměny pro zaměstnance v sociálních službách.“

3. VČl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
&doplňuje se písm. c) ve znění: „třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV
této smlouvy, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 1“.

4. V Čl. V. odst. 1písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1. smlouvy“.

5. V ČI. V. odst. 1písm. b) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platnosti a účinností dodatku č. 1smlouvy“.

6. VČl. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximální výše oprávněných provozních nákladů
„Kč17.504.000,—- (slovy sedmnáctmiliónůpětsettčyřitísíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč
17.676.000,-— (slovy sedmnáctmiiiónůšestseůedmdesátšesttisíc korun českých).



10.

V Ostravě dne .....................

Příloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon () registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, Že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezskěho kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č, 5/459 ze dne
16. 9. 2021.

27 .in. 2021

MODRÝ KŘÍŽ
"! ČESKÉ REPUBLICE

Šadavy' 311. 737 01 Český Těšín
15:255471 75



Př aha č. 1 dodatku

Příloha č. 1 Smlouvy oposkytnutí dotace

Seznam podpořených služeb
Příjemce: Modrý kříž včeské republlc:
xčo: zasune

1 z. 3 4. 5
Palma“ dot—ce “SKI" “238% Smlouvy D Waiduhou "im“ “mm (V IQ)

_, mmm„a
Nám „dum dužhy “3213332“ „3:33:55 (., z„na mlnlmiluí am. v.. m“ .. tůn- ;— a. , mm mnm.

xě) ““"" WW'ŠÉŘMM m.. : amu.. &. : !( „mm nan-av
Rumonuu'ri E. 1 =)

Poradna Ostrava 2799492 2 095 000 974 000 KE 000 15 000 934 600 1M 400

Poradna Orlová 2826903 1 am 005 485 0170 41 000 23 000 523 DUU 40 000

Následná péče Oslava 3155144 2 054 1100 975 000 BS 000 D 850 9110 115 100

Následna péče Ken/má 4322409 1 916 000 952 11011 87 000 0 336 000 75 DUU

Následná péče Český Těšín 4889012 1 769 DUO 839 000 75 DUU 0 750 700 88 300

DDIEČDVBLÍ :enlrum Orlová 5639352 1 474 UDG 523 050 57 000 D 552 900 7“ 100

Poradna Čskv Těšín 8008136 1310 HDD 594 000 53 DUU 10 OBU 529 DDD 107 000

Nasledná péče Fwdek—Mismk 9692583 1 941 000 1 071 DDD 39 DDD D 913 800 107 200

Poradny Frýdek'Míslek, Kamna 9773154 3 797 DUU 1 693 DUU 150 000 21 000 1 712 600 73 400

Emmu M 17 575 000 8 157 000 717 1100 59 000 7 668 550 78! 500

\) Fmanční pmslředkv ]sou určeny na krvtí persunámích nákladů vzmký
ouměrgch zamésmancn ve veřejných službach asprávě, v: znění pazděgším Dřzdwšú, &také na mu personál
socnámch službách.

ch vsouwslcsu snavýšením clem amezd od 1,1.2021dle name-n' vlady 5. 503/2020 u
ním vícenáuadn vsouvusmsu ; reahlam' mvmoř

Stranka 1„

., kurým se měn nařizem'vlády 5. 341/2037 Sb., apamvých
ného dotačmhn nmlu na odměny pm zaměstnance v


